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Nämnden för Sameskolstyrelsen har haft 1 protokollt möten 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

2024-12-

04— 

12-05 

Fysiskt möte i 

Jokkmokk 

  

    

 

Nämndens hade fysiskt möte 4-5 december 2024 i Jokkmokk. Punkter på dagordningen var 

ekonomisk uppföljning, budgetunderlag för 2025,  investeringsbudget 2025 och information 

om möte med Riksdagens utbildningsutskott, Utbildningsdepartementets myndighetsdag, 

möte med Skolverket samt deltagande på Bokmässan. Kansliet rapporterade från 

verksamheten, redogjorde för statistik angående diskriminering och kränkning av elever och 

redovisade antal olycksfall och tillbud för föregående verksamhetsår. Nämnden fastställde 

sammanträdesdagar för 2025.  

Drog- och alkoholpolicy, policy för miljö- och hållbar utveckling, policy för distansarbete, 

policy för kränkande särbehandling och sexuella trakasserier, policy för representation och 

gåvor, policy för resor samt nämndens årshjul var samtliga uppdaterade och beslutades. 

Skolchefen redogjorde för aktuella verksamhetsfrågor och nämnden fattade beslut att 

uppdra åt skolchefen att se över organisationen för sameskolan i Dearna inför läsåret 2025-

2026. 

Laila Stenberg redogjorde för arbetet med dokumentet Gemensam värdegrundlag och 

överordnande principer för förskoleverksamhet och utbildning i hela Sapmi.  

Dokumentet kommer att bearbetas och därefter skickas på remiss till Sameskolstyrelsen, 

Språknämnden och Sametinget. 
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Dag 2 Gjorde nämnden ett besök på förskolan i Jokkmokk. Efter besök i verksamheten hade 

nämnden möte med rektor som berättade om verksamheten, både medgångar och 

utmaningar. Den största utmaningen är att hitta kompetens personal. 

 

 

Ordförande/vice ordförande deltagit på följande möten 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

2024-11-04 Stockholm Nämndens ordförande och skolchef var inbjudna till 

heldagsmöte med Skolverket. Skolverkets GD deltog 

1 timme för presentation och information om 

utvecklingsarbete på Skolverket. 

 

    

    

    

 

Nämnden för Sameskolstyrelsen, ordförande  

Kerstin Lingebrant Vinka 


